Quo facto, dominus Ortolfus rogatu domini sui Ekkeberti tradidit eun-
dem fundum sanct e ˛ Mari e ˛ Niwenburch in concambio pro fundo Emarsdorf 
sito d et pro aliis – equarum XLV talenta sumpta sunt de vendito predio 
Richpotenpach et XX de vinea vendita Nuzdorf et IIII or de vinea vendita 
Megenhartsdorf e – rebus mobilibus plus quam nonaginta marcas valentibus 
et ipsius Ortolfi f rogatu prefatus Chunradus delegavit eundem fundum in 
manus domini ducis Austri e ˛ Hainrici ad defendendum e ˛cclesi e ˛ sanct e ˛ Marie 
Nivenburch. 

Post hoc factum dominus Manegoldus eiusdem domini Ortolfi privignus 
movit querimoniam coram predicto duce Hainrico sedente pro tribunali in 
iudicio, eundem fundum dicens esse suum. 

Ad huius querimoniam dominus dux vocavit dominum Ekkebertum et 
dominum Ortolfum in iudicium. Qui cum vocati coram duce adessent et 
querimoniam domini Manegoldi audivissent, dominus Ortolfus surgens do-
minum suum Ekkebertum rogavit, ut eundem fundum, quem sibi libera 
manu dederat, solita clementia sibi defenderet. Surgens itaque dominus 
Ekkebertus et accepto prolocutore dixit se eundem fundum iure heredita-
rio possedisse usque ad id tempus, quo ipse domino Ortolfo eum tradidit. 
Quo dicto a domino duce et a circumstantibus dictum est, ut si hoc verbum 
ydoneis testibus confirmaret, eum potentem fuisse, eundem fundum domino 
Ortolfo iure hereditario tradere. Ille sine mora testibus predictum verbum 
confìrmavit. Quibus patratis dominus dux quesivit sententiam, quandoqui-
dem hoc confirmasset, quod eundem fundum iure hereditario, sicut dictum 
est, habuisset, si ei eundem fundum domino Ortolfo, quem eodem inbene-
ficiaverat, iure hereditario tradere licuisset. Cui omnino bene licuisse ex 
sententia publice adiudicatum est. 

Rursus dominus dux aliam quesivit sententiam, quandoquidem coram se 
rationabiliter determinatum esset, si aliquis ulterius de hoc coram aliquo 
iudice vel seculari vel spirituali respondere deberet. Continuo ex sententia 
adiudicatum est, nullum umquam hominum de hoc quicquam respondere 
alieni debere. In eadem itaque hora dominus dux Hainricus fundum sanct e ˛
Mari e ˛ Niwenburch Emarsdorf situm et alia bona mobilia eiusdem domin e ˛
delegavit in manus domini Ekkeberti in concambio sempiterno pro fundo 
illo Pernhartestal. 

Omnium horum, / qu e ˛ dicta sunt g , testes sunt: Chunradus comes de Pi-fol. 24 v . 
lenstaine et frater suus Sifridus, comites de Scalahe Hainricus et frater suus 
Sighardus, Ekkebertus de Pernekke, Chunradus de Amcinespach, Chadol-
dus de Straneisdorf, Gebehardus de Chalochesperge, Albero de Chunringen, 
Hainricus de Puchperge, Erchenbertus de Gorse, Ortliebus de Widervelt, 
Marchwardus de Stainperge, Ortolfus de Winchele et frater suus Poppo, 
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Hainrieus de Chambekke, Chunradus tolr, Ůlricus de Tribaneswinchele, 
Albertus de Phafesteten, Pilgrimus de Misau, Geroldus de Sahsengange, 
Wolfkerus de Egenburch et filius suus Hainricus, Albertus de Minnenbach, 
Waltherus de Sikkendorf et frater suus Rubertus, Perhtoldus de Iwanstal, 
Albertus de Horn, Ortolfus de Isenperch, Ůlricus de Ůlricheschirchen et 
frater suus Irmfridus et sororius suus Tiemo, Siglohus et frater suus Otto 
de Holarbrunne, Ůlricus de Hintperg, Otto de Pirbom et Perhtoldus vitulus 
et frater suus Hainricus, Hermannus de Hirzperge, Otto de Purchartesdorf, 
Hainricus de Plavniche et alíí quam plures.